
【ハローワーク一宮】

サービスのうち
介護サービス

7,766 1,455 687 995 1,694 949 258 1,025 490 301 827

男性 2,287 241 293 217 107 37 20 290 141 44 528

女性 2,332 269 939 145 260 105 0 105 5 2 388

1.68 2.85 0.56 2.75 4.62 6.68 12.90 2.59 3.36 6.54 0.90

[備考]

運搬・清掃
等

「職業」の合計欄には〔管理職〕〔農林漁業職〕〔職業分類不能〕を含みます。
常用及び常用的パートを計上していますが、臨時・季節的雇用に係る者は含まれていません。

求
職
者

求人倍率

2017年12月

求人募集数

合　計 専門・技術 事務 販売 サービス 保安 生産工程
輸送・機械
運転

建設・土木
等

0.00

2.00

4.00

6.00

8.00

10.00

12.00

14.00

0

200

400

600

800

1,000

1,200

1,400

1,600

1,800

求人募集数 求職者数男性 求職者数女性 求人倍率

運搬・清掃

等

（人）

求人・求職バランスシート

専門・技術 事務 輸送・機

械運転
販売 サービス 保安 生産工程

（倍）

建設・土木

等

サービスのうち

介護サービス



求人・求職バランスシート

年齢別
職業別

7,766 1,709 1,786 1,536 1,267 1,468

男性 2,287 230 384 411 430 832

女性 2,332 209 602 578 479 464

1.68 3.89 1.81 1.55 1.39 1.13

1,455 304 310 289 265 287

男性 241 18 62 55 35 71

女性 269 11 100 71 43 44

2.85 10.48 1.91 2.29 3.40 2.50

687 170 162 126 108 121

男性 293 25 58 47 62 101

女性 939 80 276 260 213 110

0.56 1.62 0.49 0.41 0.39 0.57

995 282 282 207 101 123

男性 217 18 52 33 55 59

女性 145 9 44 30 26 36

2.75 10.44 2.94 3.29 1.25 1.29

1694 344 382 322 296 350

男性 107 10 20 15 18 44

女性 260 30 53 65 45 67

4.62 8.60 5.23 4.03 4.70 3.15

258 36 51 51 51 69

男性 20 0 5 1 2 12

女性 0 0 0 0 0 0

12.90 - 10.20 51.00 25.50 5.75

1,025 241 247 207 150 180

男性 290 25 55 79 49 82

女性 105 4 23 33 25 20

2.59 8.31 3.17 1.85 2.03 1.76

490 93 103 101 93 100

男性 141 5 16 20 29 71

女性 5 1 0 1 3 0

3.36 15.50 6.44 4.81 2.91 1.41

301 70 71 60 46 54

男性 44 2 6 9 9 18

女性 2 1 0 0 0 1

6.54 23.33 11.83 6.67 5.11 2.84

827 160 172 165 151 179

男性 528 24 50 85 101 268

女性 388 20 53 77 77 161

0.90 3.64 1.67 1.02 0.85 0.42
１　求人数・求職者数・求人倍率は、正式にはそれぞれ有効求人数・有効求職者数・有効求人倍率といいます。

２　求人倍率は、求職者１人あたりの求人数を意味しており、求人者数を求職者数〔男性+女性〕で除した数値です。

３　「職業」の合計欄には、〔管理職〕〔農林漁業〕〔職業分類不能〕を含みます。

４　このデータは常用及び常用的パートの数値のみが計上されており、臨時・季節的雇用にかかるものは含まれていません。

　　そのため合計欄他の求人・求職及び求人倍率は他で発表されるものとは異なりますので注意願います。
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